
Psl. 1 iš 21

Anykščių rajono savivaldybė
 

Vardinių balsavimų ataskaita
 
 
Posėdžio pavadinimas:Tarybos posėdis Nr. 24
Posėdžio data: 2024-10-31 09:52:23
 
 
 Jokio klausimo
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
 Darbotvarkė
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 2 iš 21

            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
1. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 1-TS-24 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-302).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
2. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2012 m. rugsėjo 27 d. sprendimo Nr. TS-287 „Dėl
Anykščių rajono savivaldybės biudžeto sudarymo ir vykdymo tvarkos aprašo patvirtinimo“
pakeitimo (1-T-295).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 3 iš 21

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
3. Dėl pritarimo projektui „Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės teritorinius
skirtumus“ (1-T-298).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 4 iš 21

            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
4. Dėl pritarimo projektui „Socialinio būsto fondo plėtra nepalankias sąlygas turintiems asmenims“
(1-T-303).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 5 iš 21

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
5. Dėl pritarimo Anykščių rajono savivaldybės Peticijų komisijos 2024 m. spalio 4 d. išvadai Nr. 1-
SPK-5 „Dėl 2024 m. liepos 9 d. peticijos „Patikslinta peticija dėl dviračio vežimosi rajono
autobusuose“ (1-T-314).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 



Psl. 6 iš 21

            Virgaudas  Puodžiukas
 
6. Dėl kai kurių Anykščių rajono savivaldybės tarybos sprendimų pripažinimo netekusiais galios (1-
T-317).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 1
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
SUSILAIKĖ:
            Bernatavičius Vytautas 
 
7. Dėl Anykščių rajono savivaldybės priklausomybę sukeliančių medžiagų vartojimo mažinimo ir
prevencijos 2025–2028 metų programos parengimo komisijos sudarymo ir jos nuostatų tvirtinimo
(1-T-318).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24



Psl. 7 iš 21

PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
8. Dėl pritarimo dalyvauti projekte „Visos dienos mokyklos paslaugų prieinamumo didinimas
Anykščių rajono savivaldybės mokyklose“, projekto įgyvendinimo plano teikimui ir jo įgyvendinimui
(1-T-299).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 



Psl. 8 iš 21

            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
9. Dėl komisijos Kultūrinės veiklos kofinansavimo vaikams, ugdomiems pagal ikimokyklinio ir
priešmokyklinio ugdymo programas, tvarkos aprašui parengti sudarymo ir jos nuostatų patvirtinimo
(1-T-305).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas



Psl. 9 iš 21

            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
10. Dėl Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2023 m. kovo 30 d. sprendimo Nr. 1-TS-82 „Dėl
leidimo laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių priežiūros bei lankymo, kapaviečių (kapų)
identifikavimo, leidimo laidoti neprižiūrimose kapavietėse išdavimo, konfesinių kapinių suteikimo
Anykščių rajono savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (1-T-300).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus



Psl. 10 iš 21

            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
11. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos (1-T-296).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
12. Dėl valstybinės žemės ūkio paskirties žemės sklypo nuomos (1-T-297).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0



Psl. 11 iš 21

SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
13. Dėl valstybinės žemės nuomos 1999 m. rugpjūčio 24 d. sutarties Nr. N34/99-166 nutraukimo
(1-T-301).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 



Psl. 12 iš 21

            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
14. Dėl valstybinės žemės nuomos 1999 m. rugpjūčio 24 d. sutarties Nr. N34/99-163 nutraukimo
(1-T-304).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus



Psl. 13 iš 21

            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
15. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarties pakeitimo, sutikimo nustatyti naudojimosi tvarką
žemės sklype ir pritarimo nuomos teisės perleidimui į sklypo dalį (1-T-312).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 21
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 3
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
SUSILAIKĖ:
            Indriūnas Kęstutis



Psl. 14 iš 21

            Pačinskas Romas 
            Vasiliauskas Audrius 
 
16. Dėl Anykščių rajono savivaldybės teritorijos vietinės reikšmės viešųjų kelių tinklo išdėstymo
žemėtvarkos schemos keitimo (1-T-306).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
17. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių bei lengvatų, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2025
metais vykdomai veiklai, nustatymo (1-T-313).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0



Psl. 15 iš 21

NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
18. Dėl sutikimo priimti dovanojamą turtą (1-T-315).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė



Psl. 16 iš 21

            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
19. Dėl sutikimo atlikti negyvenamojo pastato Tilto g. 1, Anykščių m. remontą (1-T-307).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 



Psl. 17 iš 21

            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
20. Dėl sutikimo atlikti nuomojamų patalpų remontą (1-T-309).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
21. Dėl sutikimo pravesti šildymo komunikacijas per savivaldybei nuosavybės teise priklausančias
patalpas Mokyklos g. 2-2, Grikiapelių k., Anykščių r. sav. (1-T-310).
 



Psl. 18 iš 21

BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
22. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Janušavos kaimo „Gintaro“
bendruomenei (1-T-308).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 



Psl. 19 iš 21

             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
23. Dėl turto perdavimo pagal panaudos sutartį asociacijai Svėdasų bendruomenei (1-T-316).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 24
UŽ - 24
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Indriūnas Kęstutis
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 



Psl. 20 iš 21

            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 
            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
24. Dėl techninių klaidų ištaisymo Anykščių rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 29 d.
sprendime Nr. 1-TS-315 „Dėl Anykščių rajono savivaldybės turto perdavimo pagal turto patikėjimo
sutartį viešajai įstaigai Anykščių rajono savivaldybės ligoninei“ (1-T-311).
 
BALSAVIME DALYVAVO - 23
UŽ - 23
PRIEŠ - 0
SUSILAIKĖ - 0
NEBALSAVO - 0
 
KLAUSIMAS PRIIMTAS
 
BALSAVO UŽ:
             Puzinas Dominykas 
             Tutkus Dominykas 
            Ananka Algirdas
            Baura Antanas 
            Bernatavičius Vytautas 
            Griauzdaitė-Patumsienė Gabrielė
            Juknius Juozas
            Juodiškienė Rita 
            Krikštaponis Donatas
            Kutka Gediminas
            Macijauskas Valdas 
            Milaknis Virgilijus-Aloyzas 
            Musteikis Egidijus
            Pačinskas Romas 
            Pakeltis Lukas
            Pravilionis Linas 
            Sargūnas Mindaugas
            Šilaika Egidijus
            Šližys Vygantas 
            Smalskienė Irma
            Vasiliauskas Audrius 



Psl. 21 iš 21

            Veršelienė Sonata 
            Virgaudas  Puodžiukas
 
 Informacija. Savivaldybės administracijos ir kiti informaciniai pranešimai:
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 
1. VšĮ „Anykščių turizmo ir verslo informacijos centras“ direktoriaus informacija.
 
 
ŠIUO KLAUSIMU NEBUVO BALSUOJAMA
 


